[image: image1.emf]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА
четвертого созыва
28.10.2022
                                                                                                          № 6
      х. Коржевский

О передаче  муниципальному образованию Славянский район
полномочий по организации теплоснабжения  в границах
Коржевского сельского поселения Славянского района

В  соответствии  со  статьей 14, частью 4  статьи 15 Федерального закона

от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коржевского сельского поселения Славянского района, Совет Коржевского сельского поселения  Славянского района р е ш и л:

           1. Передать на 2023 год полномочия Коржевского сельского поселения Славянского района муниципальному образованию Славянский район по организации теплоснабжения в границах Коржевского сельского поселения Славянского района.

2. Поручить главе администрации Коржевского сельского поселения Славянского района Л.Н.Трегубовой заключить соглашение о передаче муниципальному образованию Славянский район полномочий по организации теплоснабжения в границах Коржевского сельского поселения Славянского района.

3. Передать из бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района межбюджетные трансферты для осуществления полномочий по вопросам местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения 111 900,00 (ста одиннадцати тысяч девятисот) рублей, 00 копеек.
            4. Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2023 года.

Глава Коржевского сельского поселения                                         Л.Н.Трегубова